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臺北市政府捷運工程局

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年10月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

- -
- 1,840

- -

- 1,840

- -

- 1,840

- -

- 1,840

- -

- 1,840

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合  計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

12 ˉ12300000000

ˉ其他收入

- - - 1,840

02 ˉˉ12307000200

ˉˉ雜項收入*

- - - 1,840

-

01 ˉˉˉ12307000201

ˉˉˉ收回以前年度歲出*

-

-

- - 1,840

資本門合計* -

1,840

- 1,840

總計 - -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：110/11/8



臺北市政府捷運工程局

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年10月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

以 前 年 度 轉 入 數

(1)

減 免 ( 註 銷 ) 數

(2)
本 月 實 現 數

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (3)

調 整 數

(4)

尚 未 執 行 數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)

應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數

保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數

376,622,900 - - 90,587,358 - 286,035,542

- - - - - -

376,622,900 - - 90,587,358 - 286,035,542

- - - - - -

376,622,900 - - 90,587,358 - 286,035,542

- - - - - -

116,480,557 - - - - 116,480,557

- - - - - -

116,480,557 - - - - 116,480,557

- - - - - -

116,480,557 - - - - 116,480,557

- - - - - -

493,103,457 - - 90,587,358 - 402,516,099

- - - - - -

493,103,457 - - 90,587,358 - 402,516,099

- - - - - -

493,103,457 - - 90,587,358 - 402,516,099

- - - - - -

代 號 及 名 稱

科 目

節

年

度
款 項 目

105 05 信託管理收入

02 ˉ建設共同管道收入*

01 ˉˉ建設共同管道收入*

105 08 補助及協助收入

03 ˉ補助收入*

01 ˉˉ補助收入*

小計

資本門合計*

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf60　列印日期：110/11/8



 臺北市政府捷運工程局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國110年1月1日至110年10月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

- - - - - - -

42,560,863 - - 99,000 - 42,461,863 -

- - - - - - -

42,560,863 - - 99,000 - 42,461,863 -

- - - - - - -

42,560,863 - - 99,000 - 42,461,863 -

- - - - - - -

50,000,000 - - - - 50,000,000 -

- - - - - - -

50,000,000 - - - - 50,000,000 -

- - - - - - -

50,000,000 - - - - 50,000,000 -

- - - - - - -

92,560,863 - - 99,000 - 92,461,863 -

- - - - - - -

92,560,863 - - 99,000 - 92,461,863 -

- - - - - - -

92,560,863 - - 99,000 - 92,461,863 -

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代  號  及  名  稱款 項 目 節

105 94 交通工程設施補償

01 ˉ購地及拆遷補償*

03 ˉˉ設備及投資*

105 96 準備金

01 ˉ準備金*

09 ˉˉ預備金*

小計

資本門合計*

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：110/11/8



中華民國110年1月1日至110年10月31日
單位:新臺幣元
頁數：第4頁

臺北市政府捷運工程局

繳付公庫數分析表

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

項　　    　目
以前年度撥款於本年度繳還數

剔除經費
(8)

加 項 繳付公庫數
(9)=(1)-(2)+
(3)+(4)+(5)+
(6)+(7)+(8)

預收款
(7)

以前年度
待納庫繳庫數

(3)

歲入
實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

合計
　

0 0 0 0 0 0 0 90,589,19890,589,198

本年度
　

0 0 0 0 0 0 0 1,8401,840

　12020100
　收回以前年度歲出
　

0 0 0 0 0 0 0 1,8401,840

以前年度
　

0 0 0 0 0 0 0 90,587,35890,587,358

　一、以前年度應收(保留)
　　　數
　

0 0 0 0 0 0 0 90,587,35890,587,358

　　105年度 05020100
　　建設共同管道收入
　

0 0 0 0 0 0 0 90,587,35890,587,358

　二、以前年度收入納庫款
　

0 0 0 0 0 0 0 00

　三、收回以前年度支出
　　　賸餘款
　

0 0 0 0 0 0 0 00

　　1.以前年度已撥繳之暫
　　付、預付款支用收回
　

0 0 0 0 0 0 0 00

　　2.審計機關修正減列支
　　出實現數
　

0 0 0 0 0 0 0 00

　　3.審計機關修正減列應
　　付數-已撥款
　

0 0 0 0 0 0 0 00

報表編號：arg008　列印日期:110/11/8製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國110年1月1日至110年10月31日
單位:新臺幣元
頁數：第5頁

臺北市政府捷運工程局

繳付公庫數分析表

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

項　　    　目
以前年度撥款於本年度繳還數

剔除經費
(8)

加 項 繳付公庫數
(9)=(1)-(2)+
(3)+(4)+(5)+
(6)+(7)+(8)

預收款
(7)

以前年度
待納庫繳庫數

(3)

歲入
實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

　　4.審計機關修正減列支
　　出保留數-已撥款
　

0 0 0 0 0 0 0 00

　　5.保留數、應付款-已
　　撥款部分收回不再繼續
　　支用
　

0 0 0 0 0 0 0 00

　　6.收回以前年度撥款之
　　存出保證金
　

0 0 0 0 0 0 0 00

　　7.收回以前年度撥款之
　　零用金
　

0 0 0 0 0 0 0 00

　　8.領用以前年度撥款之
　　材料
　

0 0 0 0 0 0 0 00

　四、收回剔除經費
　

0 0 0 0 0 0 0 00

報表編號：arg008　列印日期:110/11/8製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



 臺北市政府捷運工程局

公庫撥入數分析表
中華民國110年1月1日至110年10月31日

頁數：第6頁

單位:新臺幣元

於本年度實

現數(9)

墊付轉正數

(10)

合計 99,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99,000 42,461,863

以前年度 99,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99,000 42,461,863

　一、以前年度應付(保留)數 99,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99,000 42,461,863

　　105年度 0360940100*

　　購地及拆遷補償

99,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99,000 42,461,863

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

材料

(3)

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入

(預收)款

(6)

公庫分配數

餘額
項　　  　目

歲出實現數

(1)

加 項
公庫撥入數

(11)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)+(8)

-(9)-(10)

減項

以前年度撥款

預付款

(2)

其他應收款

(7)

墊付數

(8)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：cacnrt011　列印日期：110/11/8



臺北市政府捷運工程局

平衡表
中華民國110年10月31日

頁數:第7頁

單位：新臺幣元

資產 30,118,420,501 負債 92,461,863

　流動資產 405,952,859 　流動負債 92,461,863

　　應收帳款 286,035,542 　　其他應付款 92,461,863

　　其他應收款 3,436,760 淨資產 30,025,958,638

　　應收其他政府款 116,480,557 　資產負債淨額 30,025,958,638

　固定資產 28,859,228,907 　　資產負債淨額 30,025,958,638

　　土地 2,788,577,486

　　土地改良物 5,685,063,679

　　累計折舊－土地改良物 -984,936,999

　　房屋建築及設備 18,553,712,135

　　累計折舊－房屋建築及設備 -2,433,607,462

　　機械及設備 3,640,209,282

　　累計折舊－機械及設備 -2,126,699,294

　　交通及運輸設備 6,158,181,987

　　累計折舊－交通及運輸設備 -2,496,224,712

　　雜項設備 345,556,687

　　累計折舊－雜項設備 -270,603,882

　無形資產 853,238,735

　　權利 853,202,751

　　電腦軟體 35,984

合　　　　計 30,118,420,501 合　　　　計 30,118,420,501

備  註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 1 待抵銷債權憑證 1

科  　目　  名  　稱 科　  目　  名　  稱金  額 金  額

報表編號：arf30　列印日期：110/11/9



臺北市政府捷運工程局

中華民國110年1月1日至110年10月31日 單位：新臺幣元

收入支出表
頁數:第 8 頁

科 目 名 稱
金 額

本   月   數 累   計   數

收入 0 100,840

　　公庫撥入數 0 99,000

　　其他收入 0 1,840

支出 87,148,479 962,049,509

　　繳付公庫數 0 90,589,198

　　財產損失 0 149

　　折舊、折耗及攤銷 87,148,479 871,460,162

收支餘絀 -87,148,479 -961,948,669



臺北市政府捷運工程局

專戶存款明細表
中華民國110年10月31日

頁數：第9頁

單位：新臺幣元

小 計 合 計

110103001納入集中支付 0

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 0

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：110/11/8



臺北市政府捷運工程局

應收帳款明細表
中華民國110年10月31日

頁數：第10頁

單位：新臺幣元

小 計 合 計

110303應收帳款 286,035,542

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 286,035,542

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：110/11/8



臺北市政府捷運工程局

其他應收款明細表
中華民國110年10月31日

頁數：第11頁

單位：新臺幣元

小 計 合 計

110398001經費賸餘待納庫 3,436,760

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 3,436,760

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：110/11/8



臺北市政府捷運工程局

應收其他政府款明細表
中華民國110年10月31日

頁數：第12頁

單位：新臺幣元

小 計 合 計

110501應收其他政府款 116,480,557

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 116,480,557

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：110/11/8



臺北市政府捷運工程局

其他應付款明細表
中華民國110年10月31日

頁數：第13頁

單位：新臺幣元

小 計 合 計

210399012購地及拆遷補償 42,461,863

210399013準備金 50,000,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 92,461,863

摘 要
金 額

日 期 備註

報表編號：arf012　列印日期：110/11/8



臺北市政府捷運工程局

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年1月1日至110年11月30日

頁數:第14頁

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 3,381,551,811 0 179,115,835 772,090,160 0 2,788,577,486

土地改良物 5,685,063,679 -867,682,589 0 0 -117,254,410 4,700,126,680

房屋建築及設備 18,553,712,135 -2,151,653,502 0 0 -281,953,960 16,120,104,673

機械及設備 3,640,224,182 -1,934,005,773 0 14,900 -192,693,521 1,513,509,988

交通及運輸設備 6,158,181,987 -2,240,263,142 0 0 -255,961,570 3,661,957,275

雜項設備 345,556,687 -247,021,932 0 0 -23,581,950 74,952,805

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 853,202,751 0 0 0 0 853,202,751

　小　　計 38,617,493,232 -7,440,626,938 179,115,835 772,105,060 -871,445,411 29,712,431,658

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 35,984 0 0 0 0 35,984

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 35,984 0 0 0 0 35,984

　合　　計 38,617,529,216 -7,440,626,938 179,115,835 772,105,060 -871,445,411 29,712,467,642

科 目

本年度

成本變動

備註:本期成本變動增加數179,115,835元，較取得財產合計數99,000元，增加179,016,835元主要因：

1.本期土地增加數179,115,835元係聯合開發案由土地開發基金取得後，屬捷運設施部分分回。

2.本期購地及拆遷補償執行以前年度保留數99,000元。



臺北市政府捷運工程局

預算執行與會計收支對照表
中華民國110年1月1日至110年10月31日

頁數:第15頁

單位：新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 1,840 99,000 100,840 收入

　 99,000 99,000 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 　規費收入

　財產收入 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 1,840 1,840 　其他收入

歲出 962,049,509 962,049,509 支出

　 90,589,198 90,589,198 　繳付公庫數

　人事費 　人事支出

　業務費 　業務支出

　獎補助費 　獎補助支出

　設備及投資 　

　 149 149 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 871,460,162 871,460,162 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 1,840 -961,950,509 -961,948,669 收支餘絀

備註(調整數差異說明) 會計收支欄「公庫撥入數」及「繳付公庫數」係供機關核對其與公庫間之現金收付情形；另「財產損失」、「折舊、折耗及攤銷」等

科目係採用權責發生基礎所產生之評價科目等，未編列預算，爰未於預算執行表表達。



 臺北市政府捷運工程局

公庫歲入差額解釋表
中華民國110年10月31日

第16頁

單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

0 376,622,900 0 376,622,900 - -

- 90,587,358 0 90,587,358 - -

0 116,480,557 0 116,480,557 - -

- - 0 0 - -

- 493,103,457 - 493,103,457 - -

- 90,587,358 - 90,587,358 - -

　　　　合　　　計

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

105-05-02-01-信託管理收入-建設共同管道收入-建

設共同管道收入*

105-08-03-01-補助及協助收入-補助收入-補助收入

*

報表編號：arg70　列印日期：110/11/08



 臺北市政府捷運工程局

公庫歲入差額解釋表
中華民國110年10月31日

第17頁

單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

0 - 0 0 - -

- 1,840 0 1,840 - -

- - - - - -

- 1,840 - 1,840 - -

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

110-12-02-01-其他收入-雜項收入-收回以前年度歲

出*

　　　　合　　　計

報表編號：arg70　列印日期：110/11/08



 臺北市政府捷運工程局

公庫歲出差額解釋表
中華民國110年10月31日

第18頁

單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

0 42,560,863 0 42,560,863 - -

- 99,000 0 99,000 - -

- 42,560,863 - 42,560,863 - -

- 99,000 - 99,000 - -

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

105-94-01-交通工程設施補償-購地及拆遷補償*

　　　　合　　　計

報表編號：arg70　列印日期：110/11/08



松山線特別預算

臺北市政府捷運工程局

市庫收入差額解釋表

中華民國 110 年 10 月 31 曰

表單編碼：FP02-M7006-02

I款
來源別科目

帳列截入實收數或經

費�餘�庫數

預收納

�數

� 整 事 項

科目間

調整

減：實收

未納庫數
加：本機關未列帳

減：市庫

未入帳

上年度決算時

庫款�整數

本年度決

算時�款

調整數

市庫對恨單,,計收入數 說 明

3

5

6

8

10

11

I甲、本年度歲入部份合�

罰款及賠償收入

一般賠償收入

信託管理收入

建設共同管道收入

財產收入

廢舊物責售價

財產售價

補助收入

其他收入

雜項收入

收回以前年度歲出

公倩及驗借收入

公債收入

餘借收入

乙、以前年度歲入部份合計

两、�回經費勝餘

丁 、�回射除經費

戊、以前年度收入

合 計

90,589,198

0

0

90,587,358

90,587,358

0

0

0

0

1,840

0

1,840

0

0

90,589,198

6,600,000,000

6,600,000,000

6,600,000,000

6,600,000,000

6,690,589,198

0

0

90,587,358

90,587,358

0

0

0

0

1,840

0

1,840

6,600,000,000

6,600,000,000

6,690,589,198

計入臺北市總會計融資調度累計表



暫付款 押金、材料 零用金 委託經費
受託經費

憑證移還數
其他

合計 42,461,863 0 0 0 0 0 0 42,461,863 42,461,863

甲、本機關預算部分合計 42,461,863 0 0 0 0 0 0 42,461,863 42,461,863

    105年度

    購地及拆遷補償N5983-01(6094-01) 42,461,863 0 0 0 0 0 0 42,461,863 42,461,863

乙、統籌科目

丙、受託經費部分合計

以前年度轉入

數未實付之預

算分配數、受

託經費移撥數

淨 計

臺北市政府捷運工程局

保留庫款差額解釋表

中華民國110年10月31日

科目名稱

保 留 庫 款 帳 面 餘 額

支付處對帳單未

支用餘額
說 明

松山線特別預算
單位： 新臺幣元

全1頁第1頁

表單編碼：FP04-M7006-04 



財產編號-分號　財產名稱
使用分區
土地標示

核准機關及
日期文號

原公告現值

臺北市政府捷運工程局市有土地增減表

公共用02財產性質：

中華民國  110 年 10 月 01 日 日起 至 110 年 10 月 31 日日
製表日期：民國110年11月01日

頁    次：1 / 3
松山線委託代管財產：

新公告現值

增減日期

增減原因

原列帳價格

新列帳價格

增減面積

增減總價

原持分面積

新持分面積

原權利範圍

新權利範圍

原宗地面積

新宗地面積

臺北市大同區市府段一小段0025-0000號

1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

0

706,000

104010101-0004732
聯合開發區

110/10/21

其他(無償移入)

0

97,422,966

144.90

97,422,966

0.00

144.90862/10000

0.00

1,681.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0025-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

706,000

0

104010101-0001885
聯合開發區

110/10/21

其他()

9,125,700

0

-19.00

-9,125,700

19.00

0.00

1/119.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0026-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

408,250

0

104010101-0001886
聯合開發區

110/10/21

其他()

52,352,700

0

-109.00

-52,352,700

109.00

0.00

1/1109.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0027-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

408,250

0

104010101-0001887
聯合開發區

110/10/21

其他()

8,165,100

0

-17.00

-8,165,100

17.00

0.00

1/117.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0028-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

408,250

0

104010101-0001888
聯合開發區

110/10/21

其他()

49,470,900

0

-103.00

-49,470,900

103.00

0.00

1/1103.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0029-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

408,250

0

104010101-0001889
聯合開發區

110/10/21

其他()

9,125,700

0

-19.00

-9,125,700

19.00

0.00

1/119.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0030-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

408,250

0

104010101-0001890
聯合開發區

110/10/21

其他()

53,793,600

0

-112.00

-53,793,600

112.00

0.00

1/1112.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0031-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

414,500

0

104010101-0001891
聯合開發區

110/10/21

其他()

10,728,089

0

-22.00

-10,728,089

22.00

0.00

1/122.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0032-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

414,500

0

104010101-0001892
聯合開發區

110/10/21

其他()

62,417,971

0

-128.00

-62,417,971

128.00

0.00

1/1128.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0036-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

652,600

0

104010101-0001893
聯合開發區

110/10/21

其他()

13,815,360

0

-18.00

-13,815,360

18.00

0.00

1/118.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0037-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

652,600

0

104010101-0001894
聯合開發區

110/10/21

其他()

26,095,680

0

-34.00

-26,095,680

34.00

0.00

1/134.00

0.00

軌道用地



財產編號-分號　財產名稱
使用分區
土地標示

核准機關及
日期文號

原公告現值

臺北市政府捷運工程局市有土地增減表

公共用02財產性質：

中華民國  110 年 10 月 01 日 日起 至 110 年 10 月 31 日日
製表日期：民國110年11月01日

頁    次：2 / 3
松山線委託代管財產：

新公告現值

增減日期

增減原因

原列帳價格

新列帳價格

增減面積

增減總價

原持分面積

新持分面積

原權利範圍

新權利範圍

原宗地面積

新宗地面積

臺北市大同區市府段一小段0038-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

242,819

0

104010101-0001895
聯合開發區

110/10/21

其他()

23,442,718

0

-82.00

-23,442,718

82.00

0.00

1/182.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0039-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

652,600

0

104010101-0001896
聯合開發區

110/10/21

其他()

13,815,360

0

-18.00

-13,815,360

18.00

0.00

1/118.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0040-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

652,600

0

104010101-0001897
聯合開發區

110/10/21

其他()

26,095,680

0

-34.00

-26,095,680

34.00

0.00

1/134.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0041-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

242,819

0

104010101-0001898
聯合開發區

110/10/21

其他()

23,442,718

0

-82.00

-23,442,718

82.00

0.00

1/182.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0106-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

127,000

0

104010101-0001900
聯合開發區

110/10/21

其他()

15,600,000

0

-104.00

-15,600,000

104.00

0.00

1/1104.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0107-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

127,000

0

104010101-0001901
聯合開發區

110/10/21

其他()

5,750,250

0

-38.33

-5,750,250

38.33

0.00

1/3115.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0108-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

127,000

0

104010101-0001902
聯合開發區

110/10/21

其他()

4,560,000

0

-30.40

-4,560,000

30.40

0.00

1/5152.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0109-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

125,000

0

104010101-0001903
聯合開發區

110/10/21

其他()

125,000

0

-1.00

-125,000

1.00

0.00

1/11.00

0.00

軌道用地

臺北市大同區市府段一小段0110-0000號

臺北市政府捷運工程局
1101015局長核定字第
AXAA1103021845號

127,000

0

104010101-0001904
聯合開發區

110/10/21

其他()

3,750,000

0

-25.00

-3,750,000

25.00

0.00

1/4100.00

0.00

軌道用地

1增加小計
減少

數量：
數量：

筆
19 筆

面積：
面積：

144.90
995.73

平方公尺
平方公尺

總價：
總價：

97,422,966
411,672,526

元
元



財產編號-分號　財產名稱
使用分區
土地標示

核准機關及
日期文號

原公告現值

臺北市政府捷運工程局市有土地增減表

公共用02財產性質：

中華民國  110 年 10 月 01 日 日起 至 110 年 10 月 31 日日
製表日期：民國110年11月01日

頁    次：3 / 3
松山線委託代管財產：

新公告現值

增減日期

增減原因

原列帳價格

新列帳價格

增減面積

增減總價

原持分面積

新持分面積

原權利範圍

新權利範圍

原宗地面積

新宗地面積

數量： 1

數量：

筆

19 筆

面積：

面積：

144.90

995.73

平方公尺

平方公尺

總價：

總價：

97,422,966

411,672,526

元

元

增加

減少



期別：松山線 製表日期:民國110年11月1日

財產性質:公務用 中華民國110年10月1日起至110年10月31日止  頁次:  1 /  1

上期結轉金額 本期增加  本期減少 本期折舊 本期結存金額

筆數 0 0 0 0

面積 0.00 0.00 0.00 0.00

價值 0 0 0 0

數量 0 0 0 0

價值 0 0 0 0

棟數 0 0 0 0

數量 0 0 0 0

面積 0.00 0.00 0.00 0.00

價值 0 0 0 0

數量 108 0 0 108

價值 743,042 0 0 693,683

數量 2 0 0 2

價值 360 0 0 360

數量 4 0 0 4

價值 826 0 0 826

股數 0 0 0 0

價值 0 0 0 0

數量 0 0 0 0

價值 0 0 0 0

   小 計 總值 744,228 0 0 49,359 694,869

   合 計 總值 744,228 0 0 49,359 694,869
備註:

1.財產價值以新臺幣(元)計算。

2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。

3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。

臺北市政府捷運工程局市有財產分類統計表

財產類別 

一.土   地 0

土 地 改 良 物 0

二.房屋建築及設備  0

三.機 械 及 設 備  49,359

四.交通及運輸設備 0

五.什 項 設 備 0

六.有 價 證 卷 0

七.權 利 0



期別：松山線 製表日期:民國110年11月1日

財產性質:公共用 中華民國110年10月1日起至110年10月31日止  頁次:  1 /  1

上期結轉金額 本期增加  本期減少 本期折舊 本期結存金額

筆數 68 1 19 50

面積 10,337.03 144.90 995.73 9,486.20

價值 3,102,827,046 97,422,966 411,672,526 2,788,577,486

數量 9 0 0 9

價值 4,711,852,121 0 0 4,700,126,680

棟數 10 0 0 10

數量 0 0 0 0

面積 142,140.87 0.00 0.00 142,140.87

價值 16,148,300,069 0 0 16,120,104,673

數量 1,736 0 0 1,736

價值 1,532,040,236 0 0 1,512,816,305

數量 604 0 0 604

價值 3,687,553,072 0 0 3,661,956,915

數量 679 0 0 679

價值 77,310,174 0 0 74,951,979

股數 0 0 0 0

價值 0 0 0 0

數量 34 0 0 34

價值 853,202,751 0 0 853,202,751

   小 計 總值 30,113,085,469 97,422,966 411,672,526 87,099,120 29,711,736,789

   合 計 總值 30,113,085,469 97,422,966 411,672,526 87,099,120 29,711,736,789
備註:

1.財產價值以新臺幣(元)計算。

2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。

3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。

臺北市政府捷運工程局市有財產分類統計表

財產類別 

一.土   地 0

土 地 改 良 物 11,725,441

二.房屋建築及設備  28,195,396

三.機 械 及 設 備  19,223,931

四.交通及運輸設備 25,596,157

五.什 項 設 備 2,358,195

六.有 價 證 卷 0

七.權 利 0
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